Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1051 |  Macau, 19 de julho de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 655/2016, DE 18 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Erildo Bruno Fernandes Galdino, CPF nº 016.689.844-90, com efeitos financeiros a
01/07/2016, para o Cargo em Comissão de Secretário Adjunto, símbolo CC1 B, lotado na Secretaria de Gestão
e Serviços.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de julho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 656/2016, DE 18 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Cristiane de Souza Silva, CPF nº 080.911.444-58, com efeitos financeiros a 01/07/2016,
para o Cargo em Comissão de Diretor, símbolo CC 2, lotada no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de julho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 657/2016, DE 18 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Roxany Mary da Silva Fernandes Galdino, CPF nº 874.664.304-49, com efeitos financeiros
a 01/07/2016, para o Cargo em Comissão de Assessor Técnico, símbolo AT 3, lotada na Secretaria de
Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de julho  de 2016.

Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 658/2016, DE 18 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Verônica Nascimento Rosa da Silva, CPF nº 013.661.184-21, com efeitos financeiros a
01/07/2016, para o Cargo em Comissão de Coordenador, símbolo CC 4, lotada na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de julho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 659/2016, DE 18 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Maria Kedina Dantas Moreira, CPF nº 056.630.174-10, com efeitos financeiros a
01/07/2016, para o Cargo em Comissão de Subcoordenador, símbolo CC 5, lotada na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de julho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 660/2016, DE 18 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Joseane Ferreira Paulinos, CPF nº 073.391.304-03, com efeitos financeiros a 01/07/2016,
para o Cargo em Comissão de Vice Diretora, símbolo VDE, lotada na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 18 de julho  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-